АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018                                                                                № 144
Об утверждении условий приватизации объекта муниципальной собственности муниципального образования Небыловское: Квартира по адресу с. Богдановское, д. 42, кв. 2
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ и решением Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Небыловское на 2018 год»                             от 12.11.2018 № 26, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить условия приватизации объекта муниципальной собственности муниципального образования Небыловское: Квартира, назначение: жилое помещение, расположенная по адресу: Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Небыловское (сельское поселение), с. Богдановское, д. 42, кв. 2 (далее - объект) с характеристиками согласно приложению (прилагается).
2. Определить способ приватизации объекта: продажа муниципального имущества на открытом аукционе с открытой формой подачи предложений                    о цене.
3. Рыночная стоимость объекта определена в сумме, согласно отчету                    об оценке рыночной стоимости жилого дома и земельного участка № Р-33/01-52-2018 (дата отчета 21.11.2018 г.) и составляет 71800 (семьдесят одна тысяча восемьсот) рублей.

4. Установить начальную цену продажи объекта на аукционе равной рыночной стоимости объекта в сумме 71800 (семьдесят одна тысяча восемьсот) рублей.

5. Установить шаг аукциона 5% от начальной цены объекта – 3590 (три тысячи пятьсот девяносто) рублей.

6. Установить срок продажи объекта: декабрь 2018 года –                     февраль 2019 года.

7. Определить срок оплаты приватизируемого объекта: единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации
муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от 03.12.2018 № 144
Глава администрации МО Небыловское

____________________________ С. Б. Анисимов

Характеристика объекта муниципальной собственности

муниципального образования Небыловское

	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.),

этажность
	Основные характеристики
	Назначение/

разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Квартира
	Российская Федерация, Владимирская область, Юрьев-Польский район, МО Небыловское (сельское поселение),

с. Богдановское,

д. 42, кв. 2
	33:04:120201:173
(кадастровый номер дома, в котором расположена квартира

33:04:120201:150)
	39,6;

1 этаж
	Год постройки – 1973.

Физический износ – 50%.

Фундамент – кирпично-ленточный. Стены – бревенчатые, обшитые тесом. Перекрытия – деревянные отепленные. Крыша – шиферная, двухскатная, стропильная. Полы – дощатые. Проемы – простые. Внутренняя отделка – отсутствует. Инженерные системы – отсутствуют.
	Жилое помещение